校学字〔2014〕39号

关于重庆邮电大学第三次学生代表大会暨第一次研究生代表大会选举结果的请示

重庆市学生联合会：

根据《中华全国学生联合会章程》和《共青团中央办公厅教育部办公厅关于转发〈中华全国学生联合会关于加强和改进高校学生会研究生会建设的指导意见〉的通知》（中青办联发〔2014〕3号）要求，经校党委、市学联同意，于2014年12月6日召开了重庆邮电大学第三次学生代表大会暨第一次研究生代表大会，选举产生了重庆邮电大学第三届学生委员会委员和重庆邮电大学第一届研究生委员会委员。在重庆邮电大学第三届学生委员会第一次全体会议上选举产生了学生会主席、副主席，在重庆邮电大学第一届研究生委员会第一次全体会议上选举产生了研究生会主席、副主席。现请示如下：
一、选举产生王康、王磊、王黎文、邓国超、甘妮帆(女)、叶中盈、田凡、刘有为、孙荣飞、孙德全、李天宇、李沛儒、李金鑫(回族)、李赫(女)、杨云、陈彪(苗族)、陈璐(女)、林津先(女)、林振伟、罗永安、郑智、贺云飞、覃优军(土家族)、谢乃玮(女)、詹晋楠等25名同学（按姓氏笔画为序）为重庆邮电大学第三届学生委员会委员。

二、选举产生田甄、齐继东、严锦川、李开宁、吴晶莹(女)、陈红艳(女)、钟晓宇(女)、徐杰、郭婧雯(女)、颉小凤(女)、 曾李(女)等11名同学（按姓氏笔画为序）为重庆邮电大学第一届研究生委员会委员。

三、选举谢乃玮（女）同学为重庆邮电大学学生会主席，王黎文、邓国超、李赫（女）、林振伟等4位同学为重庆邮电大学学生会副主席。

四、选举田甄同学为重庆邮电大学研究生会主席，钟晓宇(女)、郭婧雯(女)、严锦川、曾李(女)等4位同学为重庆邮电大学研究生会副主席。

妥否，请批示！

重庆邮电大学学生会    重庆邮电大学研究生会
                    2014年12月9日
重庆邮电大学学生会               2014年12月9日印发

重庆邮电大学学生会文件

1